
O PREGOEIRO DO MUNIC±PIO DE TAMBORIL/CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N°  026/2023/PE-SRP 
DATA DE ABERTURA: 09/05/2023 
HORÁRIO DE ABERTURA: 09h00m. 

RAZÃO SOCIAL: IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL LTDA, 
CNPJ: 34.980.881/0001-76 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.1118807-7 
END: NA AV. SENADOR ALMIR PINTO - CE 065 
BAIRRO: JACANAU 
CEP: 61.915-000 
CIDADE: MARACANAÚ 
ESTADO: CEARÁ 
TELEFONE: (85) 98207-0282 
EMAIL: imperialcomercio21@gmail.com  
BANCO: BRADESCO 

-IÇGÊNCIA N.° 15792 
.ONTA CORRENTE N° 658634 

OBJETO: REGISIRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E AFINS, 
COPA E COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
TAMBORIL/CE. 

READEQUAÇÃO PROPOSTA DE PREÇOS 

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E 
SEUS ANEXOS. 

ESPECIFICAÇÕES DO (S) ITEM (NS): 

LOTE 05 - GÊNEROS ALIMENTICIOS 
ITEM 	 DESCRIÇÃO DO ITEM 	 UNID QUANT 	MARCA 	VR. UNIT 	VR. TOTAL 

1 CAFE: Torrado e moído embalagem de 
250g 

UND 9600 PURO R$ 6,56 R$ 	62.976,00 

2 AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 1 KG UND 6900 PAYOL R$ 3,82 R$ 26.358,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA.: 
VALOR POR EXTENSO.: (OITENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS) 

R$ 89.334,00 

  

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: APRESENTE PROPOSTA IMPORTA EM R$ 89.334,00 (OITENTA E NOVE MIL, 
TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR DA ABERTURA DA LICITAÇÃO 
PRAZO DE ENTREGA: 08 (OITO) DIAS ÚTEIS 

IMPERIAL CESTA BÁSICA COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA 

ROD, SENADOR ALMIR PINTO - CE 065, N°10040 - LOJA 02, JAÇANAÚ MARACANAÚ CE, CEP: 61.915-000 

CNPJ: 34980.881/0001-76 - TEL: (os) 9 8207-0282 - EMAL: IMPERIALCOMERCIO.21@GMAILCOM 



o 
551/ 

DE LtC 

p- er"al 
ETAS BASCA 5 CEDA 

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O 
FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO 
SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 
E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATóRIO (EDITAL). 

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato 
Nome: Jackson Gomes de Castro 
CPF: 070.822.923-92 
RG: 20083981343 
Telefone: 85 99739-4551 
E-mail: imperialcomercio.21@gmail.com  
Sócio da empresa, brasileiro, solteiro, natural de Fortaleza, nascido 01/01/1998, 
domiciliado à quadra H CJ Castelo Branco 224 Bairro Presidente Kennedy CEP 60357- 
- CE. 

jente e 
eza 

Cj 

4? 

MARACANAÚ, 09 de Maio de 2023. 

Documento assinado digitalmente 

JACKSON GOMOS DE CASTRO 

Data: 09/05/2023 135517-0300 

Verifique em https://vnlktar.itcgov.br  

IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL LTDA 

CNPJ N° 34.980.881/0001-76 
SOCIO ADMINISTRADOR 

JACKSON GOMES DE CASTRO 
CPF: 070.822.923-92 

IMPERIAL CESTA BÁSICA COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA 

ROD. SENADOR ALMIR PINTO - CE 065, N° 10040 - LOJA 02, JAÇANAÚ - MARACANAÚ - CE, CEP: 61.915-000 

CNPJ: 34.980.881/0001-76 - TEL: (85) 9 8207-0282 - EMAIL: IMPERIALCOMERCIO.21@GMAIL.00M  


